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R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME RREGULLATORE 

DREJTORIA JURIDIKE 
NJËSIA E PROKURIMIT  

                                                      

 

 

Nr. __________prot.                                                              Vlorë, më _____._____2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

Data 26.11.2024 

Drejtuar: Endri Karaboja Pf  me Nipt M02212501F 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

Endri Karaboja Pf  me Nipt M02212501F 

Adresa: Durres, Zona Kadastrale Nr.8512, Nr.pasurie 26/212-NB-N312, Rruga 

"Taulantia" 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-25290-10-17-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Dekori i festave të fundvitit 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 ditë nga nënshkrimi 

I kontratës 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 19.11.2024 



 

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini Nr. 81 datë 25 

Nëntor 2024 

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Endri Karaboja Pf            Nipt M02212501F 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

  

Vlera e ofertës 4,715,000.00 (katër milion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë) Lekë 

pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

2. VELLEZERIT AGALLIU 20 sh.a        Nipt M07214203A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera e ofertës 5,091,600.00 (pesë million e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind ) Lekë pa 

TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nga pjesëmarrësit nuk është skualifikuar asnjë ofertues. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Endri Karaboja Pf  me Nipt 

M02212501F me adresë Durres, Zona Kadastrale Nr.8512, Nr.pasurie 26/212-NB-N312, 

Rruga "Taulantia", se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4,715,000.00 (katër milion e 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e 

publikimit të këtyre njoftimeve në BNJP 



 

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH [shuma përkatëse e shprehur me fjalë 

dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Vlorë  sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë )  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik) 

 

KRYETAR 
 

Ermal Dredha 

 

 

ME URDHËR DELEGIMI 

       NËNKRYETAR  

 

         Klevis Kaso 


